
　拝啓　貴社ますますご隆昌にてお慶び申し上げます。

　　日頃は大信ペイント製品へ格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

　　さて、弊社ではより多くの方々へ弊社製品のご紹介をさせて頂くべく、

　　来る2020年10月22日に大阪産業創造館において開催されます、『SDGs対応技術展2020』に

　　出展の運びとなりました。

　会期　：２０２０年１０月２２日（木）　ＡＭ１０：３０ ～ ＰＭ５：００

　会場　：大阪産業創造館　３F・４F

　≪Osaka Metro 中央線を利用≫

　　1号出口から、北へ。

　　本町通の横断歩道を北に渡り、東（右）に進むと川（本町橋）の手前にございます。

　≪Osaka Metro 堺筋線を利用≫

　　12号出口から、本町通をまっすぐ東へ。信号を2つ渡り、川（本町橋）の手前にございます。

　主な出展商品

　　環境配慮型塗料各種：特化則対応塗料、水性塗料、消臭/抗菌塗料

　つきましては、大変ご多忙とは存じますが是非ともご来場頂き、弊社ブースへお立ち寄り下さい

　ましたら幸いに存じます。 　　　　　　敬具

　※コロナウイルス対策につき、来場者数に制限がございます。

　　来場をご希望される方は、下記QRコードよりお申し込みください。宜しくお願い致します。

　　　　　　　大信ペイント　株式会社

　　　　　　　代表取締役　大森　陽

記

お客様　各位


